Kursname -
Wasserbewaltigung 1
Wasserbewaltigung 2
Seepferdchen 1
Seepferdchen 2
Seerauber

DSA Bronze

DSA Silber

DSA Gold
Junior-Retter
Schnorcheltaucher
Ausdauer&Technik
Wettkampf
Aqua-Jogging
Rettungsschwimmtraining
Freies Training

Kurstermine
16.09.2024
23.09.2024
30.09.2024
07.10.2024
14.10.2024
04.11.2024
11.11.2024
18.11.2024
25.11.2024
02.12.2024
09.12.2024
16.12.2024
13.01.2025
20.01.2025
27.01.2025
03.02.2025
10.02.2025

DLRG Walldorf e.V

Termineubersicht 202

Termine & Zeiten fir Schwimmkurssaison: 2024-2

Abzeichen - Uhrzeit - Bahn

Robby 18-18:45Uhr Babybecken+NSB

Robby 19-19:45Uhr Babybecken+NSB

Friihschwimmer -Seepferdchen- 18-18:45Uhr NSB + Bahn 5

Frihschwimmer -Seepferdchen- 19-19:45Uhr NSB + Bahn 5

Seerauber 18-18:50Uhr Bahn 1

DSA Bronze 18-18:55Uhr Bahn 2

DSA Silber 18-18:55Uhr Bahn 3

DSA Gold 18-18:565Uhr Bahn 4

Junior-Retter 19-20:15Uhr Bahn 1

DSTA 19-20:30Uhr Bahn 3+4+5

- 19-20:30Uhr Bahn 2

- 20-21Uhr Bahn 3

- 20:15-21Uhr NSB + Bahn 1-2

RSA Silber 20:30-22Uhr Bahn 4

- 20:30-22Uhr Bahn 3
Eventkalender - 2024

Event Ort Datum

Glihweinwanderung ‘™" Sa 20.01.2024

Winterfeier Pfarrsaal Sa 02.03.2024

OSterelerSUChe AQWA Bader-&Saunapark MO 01.04.2024

Sommertagsumzug et S0 21.04.2024

Jugend-/Mitgliederversammlung
Bezirkskinderzeltlager
Bezirkspfingstzeltlager
Bezirksmeisterschaften
Ausflug zur Sommerrodelbahn
Apfelernte
Adventuregolf

Kerwe
Weihnachtsmarkt

Adventsbacken, -basteln

Infos zur Ausbildung
Sprechstunde ist ausschlieBlich an den Trainingsterminen von 17:30-17:50 Uhr.

Fir Fragen stehen wir lhnen gerne uber das Kontaktformular auf unserer

Webseite zur Verfligung. Bitte beachten Sie, dass wir alle ehrenamtlich arbeiten und
eine Beantwortung der Mails ggf. bis zu einer Woche dauern kann.

Vereinsheim

Blausee

Blausee

Sinsheim
Wald-Michelbach
Walldorf
Schatthausen
HauptstraRe Walldorf
HauptstraBe Walldorf
HauptstraRe Walldorf

Vereinsheim

Fr 26.04.2024

Do 09.05.2024 - So 12.05.2024
Fr 17.05.2024 - Mo 20.05.2024
Fr 14.06.2024 - So 16.06.2024
Sa 20.07.2024

Sa 14.09.2024

Sa 28.09.2024

Sa 19.10.2024 - So 20.10.2024
Fr 29.11.2024 - So 01.12.2024
Fr 06.12.2024 - So 08.12.2024
Dez

Exportiert am: 14.09.2024



