

DLRG Walldorf e.V **Termineübersicht 2024**



Termine & Zeiten für Schwimmkurssaison: 2024-2

Kursname -	Abzeichen -	Uhrzeit -	Bahn
Wasserbewältigung 1	Robby	18-18:45Uhr	Babybecken+NSB
Wasserbewältigung 2	Robby	19-19:45Uhr	Babybecken+NSB
Seepferdchen 1	Frühschwimmer -Seepferdchen-	18-18:45Uhr	NSB + Bahn 5
Seepferdchen 2	Frühschwimmer -Seepferdchen-	19-19:45Uhr	NSB + Bahn 5
Seeräuber	Seeräuber	18-18:50Uhr	Bahn 1
DSA Bronze	DSA Bronze	18-18:55Uhr	Bahn 2
DSA Silber	DSA Silber	18-18:55Uhr	Bahn 3
DSA Gold	DSA Gold	18-18:55Uhr	Bahn 4
Junior-Retter	Junior-Retter	19-20:15Uhr	Bahn 1
Schnorcheltaucher	DSTA	19-20:30Uhr	Bahn 3+4+5
Ausdauer&Technik	-	19-20:30Uhr	Bahn 2
Wettkampf	-	20-21Uhr	Bahn 3
Aqua-Jogging	-	20:15-21Uhr	NSB + Bahn 1-2
Rettungsschwimmtraining	RSA Silber	20:30-22Uhr	Bahn 4
Freies Training	-	20:30-22Uhr	Bahn 3

Kurstermine	Eve	Eventkalender - 2024		
16.09.2024	Event	Ort	Datum	
23.09.2024	Glühweinwanderung	Vereinsheim	Sa 20.01.2024	
30.09.2024	Winterfeier	Pfarrsaal	Sa 02.03.2024	
07.10.2024	Ostereiersuche	AQWA Bäder-&Saunapark	Mo 01.04.2024	
14.10.2024	Sommertagsumzug	Feuerwehrhaus	So 21.04.2024	
04.11.2024	Jugend-/Mitgliederversammlung	Vereinsheim	Fr 26.04.2024	
11.11.2024	Bezirkskinderzeltlager	Blausee	Do 09.05.2024 - So 12.05.2024	
18.11.2024	Bezirkspfingstzeltlager	Blausee	Fr 17.05.2024 - Mo 20.05.2024	
25.11.2024	Bezirksmeisterschaften	Sinsheim	Fr 14.06.2024 - So 16.06.2024	
02.12.2024	Ausflug zur Sommerrodelbahn	Wald-Michelbach	Sa 20.07.2024	
09.12.2024	Apfelernte	Walldorf	Sa 14.09.2024	
16.12.2024	Adventuregolf	Schatthausen	Sa 28.09.2024	
13.01.2025	Kerwe	Hauptstraße Walldorf	Sa 19.10.2024 - So 20.10.2024	
20.01.2025	Weihnachtsmarkt	Hauptstraße Walldorf	Fr 29.11.2024 - So 01.12.2024	
27.01.2025		Hauptstraße Walldorf	Fr 06.12.2024 - So 08.12.2024	
03.02.2025 10.02.2025	Adventsbacken, -basteln	Vereinsheim	Dez	

Infos zur Ausbildung

Sprechstunde ist ausschließlich an den Trainingsterminen von 17:30-17:50 Uhr. Für Fragen stehen wir Ihnen gerne über das Kontaktformular auf unserer Webseite zur Verfügung. Bitte beachten Sie, dass wir alle ehrenamtlich arbeiten und eine Beantwortung der Mails ggf. bis zu einer Woche dauern kann.

Exportiert am: 14.09.2024